
 

令和 6 年 7 月 31 日  

公益社団法人玉川法人会                      

「税に関する絵はがきコンクール」  

実行委員会 各位  

                  公益社団法人玉川法人会女性部会  

                       部会長 松野 京子  

 

第 13 回「税に関する絵はがきコンクール実行委員会」のご案内  

 

皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は「税に関する絵はがきコンクール」にご支援ご協力を賜り厚く御礼を申

し上げます。  

下記により、第 2 回 実行委員会を開催いたします。       

ご多忙中と存じますが万事お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申

し上げます。                      

                   

                 記  

日 時  ：令和 6 年 9 月 19 日 (木 )  14:00～16:00 頃  

 

場 所  ：玉川法人会事務局 会議室  

       

議 題  ：①選考会の方法について  

      ②副賞について  

      ③その他  

※出欠につきましては 9 月 9 日 (月 )までに法人会事務局までご返事をお願いします。 

 

玉川法人会 FAX 3707-4992TEL3707-8668 

メールでご返信の方は tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp  

―――――――――――――――――――――――――――――――――  

 

第 2 回「税に関する絵はがきコンクール」実行委員会  

9 月 19 日 (木 ) 

 

       出席         欠席  します  

 

 会社名 氏名  


